
Správa železniční dopravní cesty

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY 
ELEKTŘINY ZÁKAZNÍKOVI -  K a te g o r ie  C 

Č ís lo  sm lo u v y  |l 10643-2]

I. Smluvní strany
1. DODAVATEL:

Firma:
Sídlo:

Zástupce:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSC 110 00 ................. v
Zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka c. 48^84
lč !  70 99 42 34 DIČ: c /  70 99 42 34
Číslo licence na distribuci: 120605086 Číslo licence na obchod: 140705577 
RUT' 1875 Datová schránka: uccchjm
Bankovní spojení: ................................... Č. účtu/kód banky: .............. ........ 
Organizační jednotka: Správa železniční energetiky Hradec Králové 
. . ............. ............. přednosta Územní správy Hradec Králové

Adresa nro doručováni: Riegrovo náměstí 914, 500 02 HRADEC KRÁLOVÉ tel.: .................... 
Kontaktní osoba: ........................ tel: .................. E-mail: ...........................

2. ZÁKAZNÍK:_____________ _____________________________________________________ ______________
Číslo obchodního partnera: 5058574 _ , .
Obchodní společnost (podnikatel): ARRIVA VÝCHODNÍ CECH V a.s 
Sídlo -  místo podnikání:

Ulice: Na Ostrově 177 ^
Obec: Chrudim 537 01
IČ- 25945408 D1C: CZ699001947  ̂ ^
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2136

tel.:....................
Zástupce: ....... ............................ . .
Kontaktní osoba: ....... ......................... H-ma.l: .........................................
Adresa pro doručování:

Ulice: Na Ostrově 177
Obec- Chrudim PSČ: 537 01

Bankovní spojení: ................................... č. účtu/kód banky: .................................................
Zasílání daňových dokladů: Písemně na doručovací adiesu E-mail 1 .________ ____ l_'— — ------ -------- ------

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto _ _ .Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny oprávněnému zákazníkovi
zejména podle zákona ě. 458/2000 Sb. (energetický zákon v platném zněm) a jeho prováděcích právních předpisu, a
jen Smlouvat: ,

TI. Předmět Smlouvy------------  -------------------- --------------- -------- ------
■ D oda^fÁ T zavazuje zajistit zákáznikoU ^ p c U ^ U e k  této Smlouvy dodávku silové 
služby distribuci a přenos sjednaného množství elektřiny na dohodnuté napět ove hladině do odbtrneho nusta, 
uvedeného v ěl. IV. této Smlouvy a převzít odpovědnost za odchylku (dále jen sdruženc služby).
Zákazník se zavazuje platit dodavateli za tyto sdružené služby, poskytované mu podle teto Smlouvy, ceny

dodavateli za dodrícni smluvních hodnot reservovaného pfikonu -  jmenovité hodnoty 
hlavního jističe, uvedených v bodu IV. této Smlouvy. V případě porušeni smluvních hodnot se zavazuje 
způsobenou škodu uhradit včetně případných sankcí uvedených v příslušných právních předpisech.---------------------

2 .

IJI. Podmínky poskytnutí sdružených služeb dodávky elektřiny
Podmínkou poskytnutí sdružených služeb dodávky elektřiny je uzavření platné Smlouvy' o připojení pro odběrné

Sdružené'užby se uskutečňují na základě Obchodních podmínek dodávky elektřiny z UDSŽ, vydaných

Zákazník Ŵ s t o l n T p r o S  potvrzuje, že se seznámil s OPD platnými v době podpisuMeto
Smlouvy, a'zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich změnami, se kterými bude seznámen v souladu s příslušným.

zákonv a vyhláškami. ________________________________ ______________________________ _— ~

Strana 1 (celkem 3)
SŽE 1. 7. 201



__________________________________ IV. Specifikace odběrného místa___________________
EAN: 859182407150100081 Číslo odběrného místa: 14429
Přípojný objekt: 40070093726700 Adresa: Nádražní, Trutnov, nocležna
Obec: Trutnov PSČ: 541 01
Místo spotřeby: 14434 Adresa: není-U shodná s PO
*) Katastrální území: *) Parcelní číslo: Budova na parcele: Budova bez. č.p/c.e
*) jiná specifikace odběrného místa:

Číslo příslušné smlouvy o připojení:
Pozn.:

*) uveďte v případě, že chybí některý z údajů ..Specifikace odběrného místa“ pro jednoznačné určení odběrného místa 
nebo \r případě odběrného místa umístěného mimo území uvedené v licenci na distribuci elektřiny

Napěťová hladina: NN nízké napětí 3 fázové Typ měření: I |B [X]C
Zvláštní ujednání k odběrnému místu: samočinným odpojením od zdroje
Hodnota jističe před elektroměrem: 25,0 A Druh připojení: Q l f  l^l3f
Podíl z naměřené spotřeby: 0,000
Sjednané paušální množství: VT 0 kWh NT 0 kWh 
Odhadovaná roční spotřeba:

Typový diagram TDD typ čislo: TDD 1 (COId, C02d, C03d) 
INSTALOVANÉ ELEKTRICKÉ SPOTŘEBIČE:

Počet Příkon celkem 
kW

Spotřebiče s blokováním: 
Vytápění: akumulační 

hybridní 
přímotopné

Ohřev vody: akumulační 
přímotopný 

Tepelné čerpadlo:

7 16
kW
kW

DL 4 kW
kW
kW

Ostatní spotřebiče: 
Příprava pokrmů: 
Pohony, svářečky: 
Speciální spotřebiče: 
Klimatizace: 
Neměřený odběr: 
Ostatní spotřebiče:

Montážní list: £<] vydán [ J  nevydán
Údaje o elektroměru, sazbovém spínači a měřících transformátorech jsou uvedeny na 
Vlastní výroba elektřiny: Klne I lano Kategorie:

Počet Příkon celkem
2 4 kW

kW
kW
kW
kW

5 1.5 kW

montážním listu, pokud je vydán.

_____________________________________________ V. Cena____________________ _______  ____________
Cena za dodávku elektřiny — sjednaný produkt: Standard SŽDC v distribuční sazbě: C45_CKZ_S

Cenu elektřiny pro sjednanou sazbu může dodavatel změnit v souladu s OPD.
Cena za distribuci elektřiny a související služby bude účtována dle ccn a určených podmínek aktuálně platného 

| cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu,______________ ____________________________________

_________________________________________  VI. Platební podmínky___________________________
1. Platby záloh budou realizovány zákazníkem podle výše a intervalu záloh stanovených „Platebním kalendářem 

za elektřinu“ na příslušné období.
2. Způsob platby záloh: převodní příkaz
3. Fakturační oblast: 1 ICO 1F12
4. Způsob platby faktur: převodní příkaz
5. Způsob úročení:

Úrok z prodleni z titulu pozdní úhrady částky vyúčtované dodavatelem zákazníkovi je dohodnut ve výši 
stanovené zákonem z dlužné částky za každý den prodlení.

6. Upřesňující údaje pro přímý platební styk:
6.1. Konstantní symbol: 0308
6.2. Variabilní symbol zálohy: stanoven „Platebním kalendářem za elektřinu“
6.3. Variabilní symbol vyúčtování: uveden na „Faktuře za elektřinu“

Strana 2 (celkem 3) SŽE 1.7.2017



_V 11, Zvláštní u icdnání
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou'

£ £ £ £ <S Z S % £ ? ‘*  ' * * " «  2 V » “ • ujednání v. Smíouví níaji

V lil. Doba platnosti Smlouvy
| Tato Smlouva se uzavírá na dobu g ] neurčitou. ---------
I □  Smlouvaje platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran

I ,aké p“ prajejich ” * “ * •  — *

[ Tato Smlouva se uzavírá na dobu Q  určitou od: do:

2 .

4.

6.

IX. Ostatní podmiňky

5 S r « £ T  S'lm' “  tl0daVa,d zpr“ ™ i‘t J'h» ddaje v rozsahu neznám  pro „„„

2 S S T * S T “  ”  3 S,' j " ° |,iSeCh * pla,n0S“  " i8in41u’ 2 •*** * * " * «  »M ra 2 stejnopisy, r á t o i k

Ífo m í^ n d ^ n !0? 011 f 0klad,Ů vFaktUra 23 eleklřinu“ 3 ”PIatcbní kalendář za elektřinu“ v elektronické podobč

k s s S S íS S š H b
nobvin ■ s Llvni stran>' výslovné potvrzují, že smlouva neobsahuje žádné chráněné informace které bv

a & z s L r * * v " * " ™  sm iuv ve* ném  ™ t a - •* «•

1 Za dodavatele:

V ¡¿/ÍAUU'£ dne: y  Jc ..

' n

Jméno: ........................... 
Funkce: přednosta Ú zplihl správy TIradec Králové 

SprávaželepňitoLdopravní cesty, státní organizace

Za zákazníka:

Jméno: ...... . . . . . . . . . . . . . . . ..... . . . . . . . . ..
Funkce: předseda před t̂eVéhstvfcv-

................... 
.................
l.A - O :

□  označte křížkem požadované

Strana 3 (celkem 3)
SZ1-: 1.7.20..


